
Uchwała Nr  LXXVI/1163/2014
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  18 listopada 2014 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2014 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013 roku, poz. 594,  z późn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

W  uchwale  LXV/964/2014  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  13  marca  2014  roku  w  sprawie
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta Czeladź  na lata  2014 – 2021 dokonać  zmian w sposób
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

W Wieloletniej  Prognozie Finansowej  dokonano zmian wynikających z projektu uchwały w sprawie
zmian  w  budżecie,  decyzji  Wojewody  Śląskiego  oraz  Dyrektora  Krajowego  Biura  Wyborczego
zmieniającego plan dochodów i wydatków ustalonych  Zarządzeniami Burmistrza Miasta w sprawie
zmian w budżecie  na  2014 rok. Po dokonanych  korektach plan  dochodów na dzień  13 listopada
zamknął się kwotą 107 570 382,51 zł, natomiast plan wydatków 100 993 360,22 zł. 


